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Zgoda na upublicznienie

W SPRAWIE SPRZEDAZY ZBEDNYCH SKLADNIKOW MAJATKU

Pasieka, 0.4:.02.2017r.

OGLOSZENIE
O PRZETARGU NIEOGRANICZONYM

W oparciu o zarzadzenie nr 24/13 Nadle$niczego Nadlesnictwa Miastko z dnia

24.06.2013r. Nadlesnictwo Miastko ogtasza przetarg nieograniczony, pisemny ofertowy

na sprzedaz nizej wymienionych sktadnikéw majatku:

5. 486/1254

Chiodziarka TSO-138
mata

drzwiczki,
nierownomiernie chtodzi,
zbedna

Numer Nazwa sprzetu Stan techniczny, Data Proponowana
Lp. | inwentarzowy uzytecznosé przyjecia | cena netto (zf)
1. B 41/191-107 Czajnik bezprzewodowy Stan dobry, zbedny 2012 17,50
Philips
. ; ; 2005
2. B 41/44-2 Czajnik bezprzewodowy Stan sredni, zbedny 10,50
Philips
3. B 41/43-9 Czajnik elektryczny Stan dabry, zbedny 1999 10,50
Finezja
4, B 41/191-108 Czajnik bezprzewodowy Stan dobry, zbedny 2012 17,50
Stan $redni porysowane 1995 56,00
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2010

808/1794 Ekspres do kawy Philips Stan dobry, zbedny 35,00
6.
7. 808/2216 Krzesto ISO Stan dobry, zbedny 2013 24,50
8. 808/779 Krzesto 1ISO Stan éredni uszkodzona
tapicerka, zbedne 2003 17,50
Stan éredni uszkodzona
9. 808/780 Krzesto ISO tapicerka, zbedne 2003 17,50
Stan $redni obtarta
10. 808/1782 Krzesto ISO tapicerka, zbedne 2010 21,00
Stan sredni uszkodzona
1. 808/1808 Krzesto ISO tapicerka, zbedne 2010 21,00
Stan sredni uszkodzona
12. 808/1809 Krzesto ISO tapicerka, zbedne 2010 21,00
24,50
808/1876 Krzesto ISO Stan dobry, zbedny 2010
13.
14. 808/1872 Fotel obrotowy Stan zty, obdarta skoéra, 2010 21,00
zbedny
808/1549 Krzesto VIENA Stan sredni, tapicerka w 1995 10,50
15. niektorych miejscach

obtarta, zbedne




16.

808/1545

Krzesto VIENA

Stan $redni, tapicerka w
niektérych miejscach
obtarta, zbedne

1996

10,50

17.

808/2033

Biurko

Stan zly, uszkodzona
okleina oraz uszkodzona

szuflada, zbedne

2012

7,00

18.

B40/191-90

Biurko

Stan zly, uszkodzona
okleina - odchodzi,

zbedne

2012

7,00

19.

808/2032

Biurko

Stan zly, uszkodzona
okleina oraz uszkodzone
drzwiczki od szafki,
zbedne

2012

7,00

20.

B40/351-8

Stot kuchenny

Stan sredni uszkodzona

okleina, zbedny

1996

17,50

21.

B40/287-1

Taboret kuchenny

Stan $redni porysowany
zbedny

1996

3,50

22.

B40/287-2

Taboret kuchenny

Stan $redni porysowany
zbedny

1996

3,50

23.

808/644

Sofa 3-osobowa

Stan $redni w niektorych
miejscach tapicerka

obtarta , zbedna

1999

56,00

24,

808/573

Biblioteczka

Stan éredni w niektorych
miejscach jest wyptowiaty
kolor szafki, zbedna

1998

56,00




25.

808/807

Meble kuchenne

Stan $redni, potki w
czesci szafek
porysowane, okleina
uszkodzona, uszkodzone

zawiasy szafek, zbedne

2004

105,00

26.

808/2038

Stolik

Stan zly, uszkodzona
okleina -odchodzi,

zbedny

2012

7,00

27.

808/1160

Stét konferencyjny mahon

Stan $redni, porysowany,
w niektérych miejscach
odprysniety lakier,
zbedne

1995

35,00

28.

808/1161

Stoét konferencyjny mahon

Stan sredni, porysowany,
w niektérych miejscach
odprysniety lakier,
zbedne

1995

35,00

29.

808/1162

Stét konferencyjny mahon

Stan $redni, porysowany,
w niektérych miejscach
odprysniety lakier,
zbedne

1995

35,00

30.

808/1163

Stot konferencyjny mahon

Stan sredni, porysowany,
w niektérych miejscach
odpry$niety lakier,
zbedne

1995

35,00

31.

808/1103

tawostot

Stan $redni, porysowany,
w niektérych miejscach
odpryénieta okleina,
zbedne

1995

17,50

32

808/1185

Szafa biata

Stan sredni, uszkodzona
okleina, uszkodzona
zawiasy od drzwiczek,
zbedna

1995

4,90

33.

808/1745

Szafka H34

Stan dobry, zbedna

2009

35,00




34. 808/1515 Wieszak czarno-brazowy Stan dobry, zbedny 1995 3,50
wysoki
35. 808/1007 Wieszak $cienny Stan dobry, zbedny 2008 14,00
36. 808/1250 Wieszak $cienny Stan dobry, zbedny 1995 3,50
drewniany
37. 808/1675 Wieszak scienny Stan dobry, zbedny 2008 14,00
808/1512 Przystawka do biurka Stan $redni, obdarta 1995 7,00
38. okleina, zbedna
39. 808/1513 Przystawka stot Stan sredni, obdarta 1995 14,00
okleina, zbedna
Stan sredni, w niektorych
40. 808/1514 Segment — szafka + miejscach uszkodzona 1995 49,00
stupek okleina, zawiasy
uszkodzone, zbedna
41, 808/1511 Biurko z kontenerem Stan $redni, obdarta 1995 24,50
okleina, zbedne
Stan zly, uszkodzone
42. B401/191-91 Szafa biurowa zawiasy od drzwiczek, 2012 3,50

odchodzgca okleina, potki
nie trzymajg sie na

kotkach zbedny




43.

B401/191-92

Szafa biurowa

Stan zly, uszkodzone
zawiasy od drzwiczek,
odchodzgca okleina, potki
nie trzymaja sie na
kotkach zbedny

2012

3,50

44,

B401/191-93

Szafa biurowa

Stan zly, uszkodzone
zawiasy od drzwiczek,
odchodzaca okleina, pofki
nie trzymajg sie na
kotkach zbedny

2012

3,50

45.

B401/191-98

Szafa biurowa

Stan zly, uszkodzone
zawiasy od drzwiczek,
odchodzaca okleina, potki
nie trzymajq sie na
kotkach zbedny

2012

3,50

46.

B401/191-99

Szafa biurowa

Stan zly, uszkodzone
zawiasy od drzwiczek,
odchodzaca okleina, potki
nie trzymajg sie na
kotkach zbedny

2012

3,50

47.

B401/191-97

Szafa biurowa

Stan zly, uszkodzone
zawiasy od drzwiczek,
odchodzagca okleina, pokki
nie trzymajg sie na
kotkach zbedny

2012

3,50

48.

808/1435

SZAFA METALOWA

Stan $redni, porysowana,

drzwiczki ciezko

domykajg sie, zbedna

1995

245,00




808/1436 SZAFA METALOWA - Stan sredni, porysowana, 1995 175,00
49, niska zbedna
50. 808/627 SZAFA METALOWA Stan dobry, zbedna 1999 350,00
KONSMETAL
Stan Sredni porysowane,
51. B41/78-2 Garnki kuchenne zbedne 1995 3,50
Stan dobry/$redni
52. 803/931 Liczarka banknotow podczas liczenia 2007 52,50
banknotéw zacina sie,
zbedna
Stan zly przetarta
53. 808/793 Fotel obrotowy tapicerka w wielu 2003 17,50
miejscach, uszkodzone
kotka, zbedny
Stan sredni, przetarta
54, 808/870 Fotel konferencyjny tapicerka, zbedny 2003 35,00
Stan $rednifzly, w duzym
55. 808/1790 Krzesto ISO stopniu uszkodzona 2010 10,50
tapicerka, zbedne

Dopuszcza sie sktadanie ofert cze$ciowych.

Jedynym kryterium wyboru jest

w nastepujacy sposoéb:

Cena netto — 100%.

cena.

Ocena ofert bedzie przeprowadzana




Warto$¢ punktowa ofert wyliczana bedzie wg wzoru:

cena oferty rozpatrywanej

x 100pkt.

cena oferty najdrozszej
Oferty nalezy skfada¢ poczta lub osobiscie w sekretariacie Nadlesnictwa Miastko
(pokoj nr 2) w zamknietych kopertach, z dopiskiem ,,Przetarg na zbgdne sktadniki
majgtku Nadles$nictwa” w terminie do dnia 16.02.2017r., do godziny 9:00.
Otwarcie ofert nastapi dnia 16.02.2017r. o godzinie 9:15.
W przypadku ztozenia ofert o rownowaznych cenach, w celu dokonania wyboru
wykonawcy Zamawiajgcy przeprowadzi negocjacje cenowe.
Informacja o wynikach przetargu zostanie zamieszczona na tablicy ogtoszen
oraz na stronie internetowej Nadle$nictwa Miastko.
Od wyniku przetargu nie przystuguje prawo protestéw i odwotan.
Zamawiajgcy zastrzega sobie prawo uniewaznienia przetargu bez podania przyczyny.
Wszelkich informacji dotyczacych w/w przetargu udziela Iwona Monasterska,
nr telefonu 59 857 05 63.

W zalaczeniu:
- wzor oferty;
- o$wiadczenie o udostepnianiu danych osobowych.

Otrzymuja: /
-ala ,/

Do wiadomosci: /
- tablica ogtoszen; Z
- strona internetowa. /



